เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ชื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ชื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๖ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด การุญ 

บริการ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๘,๘๕๐.๐0 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม 

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายชัยวิทย์ คิริตันตยาภรณ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี